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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2026

: 2 September 2026  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150971 / 0307108802

: Dosen Kontrak

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-020 Bahasa Indonesia 2 1S  39

K-668 Keterampilan Bahasa indonesia 3 3B  27

Pendidikan Bahasa dan Sastra I J-032 Jurnalistik: Praktik Jurnalist 4 7C  15

 9Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2026

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 30 Jan 2026 09:26

: Dr. ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
: JAKARTA, 7 Oktober 1988

: S2



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1S 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 10:20-12:00 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

4 Okt 2025 

Sejarah dan Kedudukan Bahasa Indonesia 39 
 

 

2 Sabtu 

11 Okt 2025 

Ejaan Bahasa Indonesia 37 
 

 

3 Sabtu 

18 Okt 2025 

  

 

  Diksi  

39 
 

 

4 Sabtu 

25 Okt 2025 

Kalimat efektif  39 
 

 

5 Sabtu 

1 Nov 2025 

Paragrap Efektif 39 
 

 

6 Sabtu 

8 Nov 2025 

Karya Tulis Ilmiah 39 
 

 

7 Sabtu 

15 Nov 2025 

Daftar Pustaka 39 
 

 

8 Sabtu 

22 Nov 2025 

  

   

  UTS 

39 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1S 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 10:20-12:00 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

29 Nov 2025 

  

 

  Kutipan 

39 
 

 

10 Sabtu 

6 Des 2025 

 

  Catatan Kaki  39 
 

 

11 Sabtu 

13 Des 2025 

 

   

  Karya Tulis Artikel 

39 
 

 

12 Sabtu 

20 Des 2025 

 

  Artikel Ilmiah 
39   

13 Sabtu 

27 Des 2025 

 

  

  Artikel Populer 

39   

14 Sabtu 

3 Jan 2026 

 

  Penulisan Proposal Ilmiah 
39   

15 Sabtu 

10 Jan 2026 

 

  Keterampilan Berbahasa 
39   

16 Sabtu 

17 Jan 2026 

  

 

  UAS 

39   

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1S 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 25 Okt 2025 1 Novr 2025 8 Novr 2025 15Novr 2025 22Novr 2025 29Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 20 Des 2025 27 Des 2025 3 Jan 2026 10 Jan 2026 17 Jan 2026 

1  2501029001 FLORIDA KELIAT V X V V V V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

2  2501029002 DWI RAHMAYANTI V X V V V V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

3  2501029038 MEGAWATI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

4  2501029039 METIANA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

5  2501029040 MILISNAR V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

6  2501029041 MUHAMAD YASIR V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

7  2501029042 MUSAMA DEWI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

8  2501029043 NURJANA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

9  2501029044 NURUL HAYATI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

10 2501029045 PONIMAN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

11 2501029046 RINI QOMARIYAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

12 2501029047 RISMIANAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

13 2501029048 RUSIATI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

14 2501029049 RUSWAN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

15 2501029050 SARINA RULITA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

16 2501029051 SOFIAN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

17 2501029052 SOPAN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

18 2501029053 SRI HANDAYANI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

19 2501029054 SRI HERLINA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

20 2501029055 SRI HERLINA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

21 2501029056 SRIYANTI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1S 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 25 Okt 2025 1 Novr 2025 8 Novr 2025 15Novr 2025 22Novr 2025 29Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 20 Des 2025 27 Des 2025 3 Jan 2026 10 Jan 2026 17 Jan 2026 

22 2501029057 SUKARMAN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

23 2501029058 SULASTRI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

24 2501029059 SUNARDI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

25 2501029060 SUNARNO V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

26 2501029061 SUPIYAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

27 2501029062 TITI HYGIANI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

28 2501029063 TOIBAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

29 2501029064 UMI SALAMAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

30 2501029065 YANSYAH ASTARI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

31 2501029066 YANTI MANDASARI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

32 2501029067 YENI SUSANA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

33 2501029068 YUNI ARMI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

34 2501029069 YUNNANI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

35 2501029070 YUSMINI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

36 2501029071 ZAINI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

37 2501029072 ZATIAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

38 2501029073 ZULKARNAIN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

39 2501029074 SONAWI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 39,00 37 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Bahasa Indonesia 

: 1S 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501029001 FLORIDA KELIAT 90 80 85 86 85.00 A 

2 2501029002 DWI RAHMAYANTI 90 83 84 85 85.00 A 

3 2501029038 MEGAWATI 90 82 85 86 85.00 A 

4 2501029039 METIANA 90 80 81 83 83.00 A- 

5 2501029040 MILISNAR 90 83 85 85 85.00 A 

6 2501029041 MUHAMAD YASIR 90 80 82 82 82.00 A- 

7 2501029042 MUSAMA DEWI 90 82 85 85 85.00 A 

8 2501029043 NURJANA 90 83 85 86 86.00 A 

9 2501029044 NURUL HAYATI 90 80 82 84 83.00 A- 

10 2501029045 PONIMAN 90 80 81 83 83.00 A- 

11 2501029046 RINI QOMARIYAH 90 82 84 85 85.00 A 

12 2501029047 RISMIANAH 90 82 82 83 83.00 A- 

13 2501029048 RUSIATI 90 80 85 85 85.00 A 

14 2501029049 RUSWAN 90 80 82 82 82.00 A- 

15 2501029050 SARINA RULITA 90 80 82 83 83.00 A- 

16 2501029051 SOFIAN 90 82 82 83 83.00 A- 

17 2501029052 SOPAN 90 80 82 82 82.00 A- 

18 2501029053 SRI HANDAYANI 95 85 86 89 88.00 A 

19 2501029054 SRI HERLINA 90 85 85 89 87.00 A 

20 2501029055 SRI HERLINA 90 85 85 86 86.00 A 

21 2501029056 SRIYANTI 90 82 83 83 84.00 A- 

22 2501029057 SUKARMAN 90 80 83 83 83.00 A- 

23 2501029058 SULASTRI 90 82 85 85 85.00 A 

24 2501029059 SUNARDI 90 80 82 82 82.00 A- 

25 2501029060 SUNARNO 90 82 85 85 85.00 A 

26 2501029061 SUPIYAH 90 80 83 85 84.00 A- 

27 2501029062 TITI HYGIANI 90 80 82 83 83.00 A- 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Bahasa Indonesia 

: 1S 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2501029063 TOIBAH 90 80 82 84 83.00 A- 

29 2501029064 UMI SALAMAH 92 82 85 85 85.00 A 

30 2501029065 YANSYAH ASTARI 90 83 85 85 85.00 A 

31 2501029066 YANTI MANDASARI 90 80 85 85 85.00 A 

32 2501029067 YENI SUSANA 90 82 84 85 85.00 A 

33 2501029068 YUNI ARMI 90 80 84 86 85.00 A 

34 2501029069 YUNNANI 90 82 84 86 85.00 A 

35 2501029070 YUSMINI 90 82 85 87 86.00 A 

36 2501029071 ZAINI 90 80 84 85 84.00 A- 

37 2501029072 ZATIAH 90 80 84 85 84.00 A- 

38 2501029073 ZULKARNAIN 90 82 82 85 84.00 A- 

39 2501029074 SONAWI 90 80 84 85 84.00 A- 

Ttd 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 


